
令和元年 10月吉日 

各  位 

株式会社フジトランス コーポレーション 

 

 

   「メッセナゴヤ 2019」出展のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、弊社は 11 月 6 日（水）～9日（土）にポートメッセなごやで開催されます「メッ

セナゴヤ 2019」へ、今年も出展いたします。 

弊社ブースでは、環境保全活動や CSR活動の取り組み、国内・海外の物流ネットワーク

をパネルで詳しくご紹介します。 

なお、ブース内のクイズに参加された方には、粗品を贈呈します。 

ご多忙とは存じますが、ぜひご来場くださいますようお願い申し上げます。    敬具 

 

記 

 

・名 称    メッセナゴヤ 2019（www.messenagoya.jp/） 

・日 時    2019年 11月 6日（水）～9日（土） 午前 10時～午後 5時 

         ※8日（金）は午後 6時まで、9日（土）は午後 4時まで 

・会 場    ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場） 

・入場料    無料 

・弊社ブース  1D-197（第 1展示館） 

 

                    

 

 

 

 

以上 

1D-197 

http://www.messenagoya.jp/

